平成 23 年２月 22 日

各 位

会社名   ＫＦＥ ＪＡＰＡＮ株式会社

（コード番号3061：名証セントレックス）

本社所在地 横浜市港北区新横浜３丁目18番地20

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 原田 隆朗

問合せ先 執行役員 管理統括本部 財務部長 菊池 貴之

電話番号 045-474-1259（URL http://www.kfegr.com/）

海外子会社設立に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、香港に新たな子会社を設立することを決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 設立の理由

当社は、香港にある100%子会社であるKFE HONG KONG CO.,LIMITEDを拠点とし電子部品事業を

行ってまいりました。今般香港における中長期的な事業拡大を図るための投資拠点を設ける目的

で、子会社を設立いたします。

２. 子会社の概要

（１）商号      協榮二葉國際投資有限公司

（KFE INTERNATIONAL INVESTMENT CO.,LIMITED）

（２）代表者     原田隆朗（当社代表取締役社長）

（３）所在地     Unit 1907,19/F.,Miramar Tower, 132 Nathan Road,

Tsim Sha Tsui,Kowloon,Hong Kong

（４）設立時期    平成23 年３月（予定）

（５）主な事業内容  投資業

（６）資本金     HK$10,000

（７）決算期     ３月

（８）出資者     当社100%

３. 今期の業績に与える影響

平成 23 年３月期における連結業績予想に与える影響は軽微であります。

以上